
Viti Sem LËNDA
Fondi i 

Orëve
O/Z L/U MËSIMDHËNËSI GRUPI DITA PREJ DERI SALLA

L 1 9:30 11:00

L 2 11:15 12:45

U 2 13:30 15:00

U 1 15:00 16:30

L 1 9:00 10:30

L 2 10:45 12:15

U 1 12:30 14:00

U 2 14:00 15:30

L 2 9:30 11:45

L 1 12:00 14:15

U 2 13:00 14:30

U 1 14:30 16:00

L 1 9:30 11:45

L 2 12:00 14:15

U 1 16:15 17:45

U 2 17:45 19:15

L 1 10:00 11:30

L 2 11:45 13:15

U 1 13:30 15:00

U 2 15:00 16:30

Viti Sem LËNDA
Fondi i 

Orëve
O/Z L/U MËSIMDHËNËSI GRUPI DITA PREJ DERI SALLA

E enjte Amfiteatër

Amfiteatër

E mërkurë

E enjte

E premte Amfiteatër

E premte

Amfiteatër

518

E mërkurë

E mërkurë

520

520

L

U

9:45 11:15

9:30

1

U

L

U

Nol Krasniqi

L

Ekrem Gjokaj

L

11:15 12:45

E hënë

9:30

11:00

1

Fakulteti i Shkencave të Jetës dhe Mjedisit
Programi: Agrobiznes (BSc)

Orari i ligjëratave dhe ushtrimeve për semestrin veror, viti akademik 2022-2023

O

1

1

L

U

U

E martë

O

Ekonomia Bujqësore 3+2 O

Gjuhë Angleze 2+2 O

E hënë Amfiteatër

10:30 12:00

519

*O (obligative) *Z (zgjedhore)

I II

8:00

Bazat e Marketingut 2+2 O

Prodhim Shtazor 2+2

Statistikë Biznesi 3+2

Kushtrim Braha

Donikë Ramaj

Shukri Maxhuni

Nol Krasniqi

Altina Kamberaj

Ekrem Gjokaj

Altina Kamberaj

II IV

Marketing 

Agroushqimor

2+2 O

2+2 O

Menaxhim 

Agrobiznesi
3+2 O

Sherbimet 

keshillimore në 

agrobiznes

519

8:45 10:15

Skënder Shala

Shukri Maxhuni

Menaxhim Financiar 

për Agrobiznes
2+2 O

Komunikim Biznesi 2+2 O

*O (obligative) *Z (zgjedhore)

519

1

14:45

11:00

13:15

E mërkurë

 E martëIsuf Lushi

Sadik Maloku

Diana Badalli

11:30 13:00

E enjte 519

519

11:15 12:45

9:30



Viti Sem LËNDA
Fondi i 

Orëve
O/Z L/U MËSIMDHËNËSI GRUPI DITA PREJ DERI SALLA

L

L

10:00 12:15

10:00 12:15

E hënë

VI

Praktika profesionale 3 O 1

O Nol Krasniqi 1

Isuf Lushi

Praktika profesionale 3

*O (obligative) *Z (zgjedhore)

E martë

III






